
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 Старополтавского муниципального района Волгоградской области 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 13 декабря 2023 г.                                                                                                                                            № 48                                             
  

 

       «Об индексации размеров окладов (должностных окладов) отдельных категорий  
работников органов  исполнительной  власти  Торгунского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области" 
 

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 
23.11.2023 г. №762-п "Об индексации размеров окладов (должностных окладов), 
отдельных категорий  работников органов  исполнительной  власти  Волгоградской 
области" 

   
постановляю: 

 
 

          1.Провестии   индексацию с 1декабря  2023года    в 1,109 раза размеров окладов 
(должностных окладов) работников, замещающих должности,  не относящиеся к 
должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления Торгунского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области.                                                                                                                                                                           
          2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего       
постановления обеспечить в пределах средств, предусмотренных в местном бюджете. 
           3. Настоящее постановление  разместить в сети Интернет  на сайте Торгунского 
сельского поселения Старополтавского  муниципального района 
          4.Настоящее  постановление вступает в силу с 1 декабря 2023 года. 

.  
 

 
Глава Торгунского      
сельского поселения                 И.Б.Шавленов 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 


